Постановление Администрации города № 3711 от 24.05.2012
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 01.02.2012

№ 548 «Об утверждении получателя

субсидии и объема предоставляемой

субсидии на выполнение муниципального

задания муниципальным бюджетным

учреждением, подведомственным

Администрации города»
В соответствии с решением Думы города от 29.12.2011 № 127-V ДГ                    «О бюджете городского округа город Сургут на 2012 год и плановый период 2013 – 2014 годов» (с изменениями от 25.04.2012 № 174-V ДГ), постановле-ниями Администрации города от 14.01.2011 № 85 «Об утверждении Порядка          определения объема и условий предоставления из бюджета города субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям» (с изменениями            от 21.07.2011 № 4654), от 20.04.2012 №2750 «Об утверждении порядков определения нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями,          находящимися в ведении главного распорядителя бюджетных средств Администрации города Сургута, муниципальных услуг (выполнение работ) и нормативных затрат на содержание имущества муниципальных учреждений»:

1. Внести в постановление Администрации города от 01.02.2012 № 548  «Об утверждении получателя субсидии и объема предоставляемой субсидии         на выполнение муниципального задания муниципальным бюджетным учреждением, подведомственным Администрации города» изменение, изложив          приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению                    к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов
Приложение
к постановлению

Администрации города

от ____________ № _______

Получатель

субсидии и объем представляемой субсидии на осуществление финансового обеспечения выполнения муниципального задания на 2012 год и плановый период 2013 – 2014 годов

                                                                                                                                                                                                                                          (тыс. руб)
	Наименование учреждения
	Наименование субсидии
	Аналитический код субсидий
	Объем субсидий

	2012
	2013
	2014

	Муниципальное бюджетное учреждение «Дворец торжеств»
	организация культурных, досуговых мероприятий направленных на сохранение семейных ценностей
	1 - 0 0 1 - 0 0 0 0
	28 850,9
	28 258,4
	28 258,4

	Итого
	28 850,9
	28 258,4
	28 258,4